
 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                    

  

開く 開く 

 令和元年度末市職員人事異動に伴い、三丘市民センターにて下記職員が

異動となりました。 

記 

所長： 旧任 山本 眞也 → 新任 山本 博彦 

臨時職員： 岡成 靖子 退職 

 

～退職のご挨拶～ 
 

この度、３月末で退職することになり

ました。 在職中はいたらぬ点もあっ

たかと思いますが、大変お世話にな

り、ありがとうございました。 

仕事を通じて、たくさんの方達と出会

い、多くのことを学ばせて頂いた経験

は、人生の大きな財産になりました。 

今後は、こちらでの経験を活かして

いきたいと思っております。 

最後になりましたが、皆様のご健康

と三丘地区の益々のご発展を心より

お祈り申し上げます。 
三丘市民センター 

岡成 靖子 

新年度早々から、三丘市民センター

も業務停止中ですが、一刻も早い事態

の終息を願うばかりです。 

職員２名体制となりましたが、再開

に向け只今充電中です。 

令和２年４月１日より、三丘市民セン

ター所長山本眞也（やまもとしんや）に

代わり、山本博彦（やまもとひろひこ）

が就任しました。 

「帰ってまいりました、今後ともよろ

しくお願い致します。」 

  三丘市民センター職員一同 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、 

4月 6日（月） ～ 5月 10日（日） 

臨時休館 します。 
※状況により、休館期間が延長される場合があります。 

 

大変急な決定となり、ご利用いただく皆様にはご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお

願い申し上げます。 

 

「この3月末に三丘から鳥取県若桜町に引越しました。

5年間、三丘のみなさまには大変お世話になりました。

三丘のみなさんにかわいがっていただき、子どもたちは

大きく成長することができました。お一人お一人にご挨

拶ができませんでしたので、この場を借りてお礼申し上

げます。本当にありがとうございました。」 

2020年 4月吉日 柚洞 一央 久美子 

 

「駄菓子屋や三丘縁日をすることができてすごい楽し

かったです。人形浄瑠璃など三丘の伝統を守ることに関

われてよかったです。」           結 

 

「5年間たくさんの交流ができてうれしかったです。 

また三丘に行きます。」        弥那 

 

「みつおはぜんぶたのしかったです。」 ひろやす 

☆“ほっと三丘”コミュニティ協議会 Topics ☆ 

柚洞一家よりメッセージ 

今年３月末、「みつおずっと子どもがいるまちプロジ

ェクト」移住者第１号の柚洞さんご一家が、お仕事の
事情で、鳥取県若桜町にお引越しされました。 
５年間、一家揃って、三丘地区へ多大な貢献をして

くださり、沢山の笑顔と幸せをもたらしてくれました。 
新天地でのご活躍を心からお祈りしております。 
また、三丘へ遊びに来てくださいね!(^^)! 

三丘料理学級・ふくふく学級 令和２年度 延期のお知らせ 

新型コロナウイルス感染拡大防止及び、学級生の皆様の健康と安全確保の

ため、当面の間、募集・開催等を延期いたします。 

活動再開については、状況を見極め、主催側で検討のうえ、改めて通知させ

ていただきます。 

お楽しみにされていた皆様には申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の

程、よろしくお願いいたします。 


